27-6029-0-BH  25,00 UN  370382.1900 21.00 14815.2875Alfombra Aislante CATU MP11/11 Clase 0 de 1x 1 mto - 

Detalle de Impuestos

Indicador

VAT type

Tasa %

Rate

Neto

Amount ecl. VAT
Importe

VAT Amount

IVA 21%  21,00  77.780,26 2.811,25

SubTotal  370.382,19ARS

Total IVA/VAT:  77.780,26ARS

Total:  448.162,45ARS

Son Peso argentino: Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Mil Ciento Sesenta y Dos Con 45/100

Sus Contactos/Your Contacts

Sales representative: Sebastian Caruso

Tel/Fax:

Mail: scaruso@comulsa.com

Customer service contact::

Tel/Fax:

Mail:

CARUSO Santiago

Datos Bancarios/Bank Information

HSBC BANK ARGENTINA S.A. AR

CBU 1500054100030036775728